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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

20.10.2023 12:17

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

145.722,71
145.722,71-

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

30.000,00
30.000,00-

0,00
15.764.000,00

15.764.000,00

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.500.000,00

2.500.000,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

51.514.045,10
51.514.045,10-

55.196.899,64
4.954.361,10-

50.242.538,54

Total Secc. 1151 AGENCIA PÚBLICA
ANDALUZA DE EDUCA

0,00
0,00

51.689.767,81
51.689.767,81-

55.196.899,64
13.309.638,90

68.506.538,54

Total general: 0,00
0,00

51.689.767,81
51.689.767,81-

55.196.899,64
13.309.638,90

68.506.538,54


